
1 

 

Lubliniec, dnia 25.06.2018 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

Nr sprawy: DZP.382.04.2018 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Dostawa wyrobów medycznych 

jednorazowego użytku” 

I. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ DLA 

CZĘŚCI: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zmianami), zwanej dalej „ustawą pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej dla poszczególnych 

części w przedmiotowym postępowaniu. 

Nazwa części 

Nr 

wybranej 

oferty 

Nazwa wykonawcy wybranej oferty Cena oferty 

Część 1 – Wyroby medyczne 

sterylne I 
7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 

9 287,46 zł. 

Część 2 – Wyroby medyczne 

sterylne II 
7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 

70 736,77 zł. 

Część 4 – Pieluchomajtki 

oddychające, majtki 
6 

TZMO S.A.  

87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 20/26 
151 685,14 zł. 

Część 5 – Testy narkotykowe 5 
myLAB Sp. z o. o.  

ul. Orzeszkowej 2, 05-071 Sulejówek 
48 300,84 zł. 

Część 6 – Zestaw próżniowy do 

pobierania krwi 
8 

BECTON DICKINSON POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
28 735,56 zł. 

Część 7 – Rękawice 

diagnostyczne niesterylne I 
9 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
43 696,80 zł. 

Część 9 –  Paski testowe do 

glukometru 
2 

Salus Intermnational  Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
8 454,24 zł. 

Część 10 – Elektrody do 

defibrylatora 
10 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A. Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

5 965,70 zł. 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze dla poszczególnych części 

zamówienia na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj. przedstawiały najkorzystniejszy bilans ceny i spełniania innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,  

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 



2 

 

Dla części 3 i 8 rozstrzygnięcie nastąpi w późniejszym terminie. 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

Część 1 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 

60,00 40,00 100,00 

Część 2 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

7 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. 

43-100 Tychy, ul. Strefowa 22 

60,00 40,00 100,00 

Część 4  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 
TZMO S.A.  

87-100 Toruń, ul. Żółkiewskiego 20/26 
60,00 0,00 60,00 

Część 5 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 
myLAB Sp. z o. o.  

ul. Orzeszkowej 2, 05-071 Sulejówek 
60,00 40,00 100,00 

Część 6 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

8 

BECTON DICKINSON POLSKA  

Sp. z o.o.  

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

Część 7 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

9 
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
60,00 40,00 100,00 

Część 9  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

2 
Salus Intermnational Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
60,00 40,00 100,00 



3 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o.  

40-541 Katowice, ul. Rzepakowa 2 
58,86 40,00 98,86 

Część 10 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

10 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A. Wrocław 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 

Zatwierdziła: 

p.o. Dyrektora 

Małgorzata Witkowska 


